Bilancio d'esercizio 2017

Attivita:
Cassa
Banca

Attrezzature
Totale attivita
Disavanzo 2017
Totale a pareggio

Passivita:

Ratei e risconti
Fondi di ammortamento

STATO PATRIMONIALE

Prestito UILDM Nazionale

Fondi finalizzati a progetti
Fondo TFR

Risultato esercizi precedenti

Totale passivita
CONTO DEI PROFITTI E DELLE PERDITE

Costi:

Costi del personale:
Stipendi
Contributi
Accantonamento TFR

86,90 €
9.067,40 €
24.340,59 €

803,75 €
21.544,53 €
12.600,00 €
11.750,00 €

3.746,59 €

-16.592,09 €

Servizio Volontariato provinciale

Commercialista
Spese di gestione:

Affitto

Assicurazioni
Autostrada
Carburante

Riparazioni e manutenzioni
Piccoli acquisti e cancelleria

Energia elettrica
Spese telefoniche e fax
Spese postali e bancarie

Adesione altre associazioni

22.674,00 €
3.506,40 €
1.875,43 €
3.604,56 €
1.816,92 €

5.206,30 €
2.884,25 €
200,24 €
3.368,26 €
2.114,20 €
179,65 €
636,79 €
638,71 €
315,18 €
0,00 €
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33.494,89 €

357,89 €
33.852,78 €

33.852,78 €

33.477,31 €

15.543,58 €




Altri costi:

Percentuale Quote Sociali
Quote Ammortamento
Partecipazione organi sociali
Imposte e tasse

Totale Costi

Ricavi:

Quote Sociali
Contributi Provinciali
Contributi attivita da trasporti
Manifestazioni
Elargizioni

5x1000
Sopravvenienze attive
Interessi attivi

Totale ricavi
Disavanzo 2017
Totale a pareggio

Bolzano, 23/02/2018

295,00 €
2.677,46 €
770,00 €
1,04 €

650,00 €
23.235,37 €
19.947,84 €

4.988,82 €
1.477,29 €
942,50 €
1.159,00 €
5,68 €

3.743,50 €

52.764,39 €

52.406,50 €

357,89 €

52.764,39 €

Il Presidente
Stefano Minozzi

Giorgio Pizzo
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